江苏省人民政府办公厅

中共江苏省委宣传部
	文件

	苏政办发〔2013〕65号

[image: image1.wmf]

省政府办公厅  省委宣传部
关于表彰全省新闻发布工作
先进集体和先进个人的决定
各市、县（市、区）人民政府，省各有关部门，各市委宣传部：

我省建立党委、政府新闻发言人制度以来，各级党委、政府及其部门高度重视，认真组织，统筹安排，新闻发布工作者全面履职，努力工作，在服务“两个率先”工作大局、正确引导社会舆论、满足群众知情需求和树立党委、政府良好形象等方面发挥了积极作用。经研究，决定对省纪委办公厅综合处等26个新闻发布工作先进集体、陈琪宏等57名新闻发布工作先进个人予以表彰。

希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，继续发挥模范表率作用。各地、各有关部门和全省党委、政府新闻发布工作者要以此为榜样，深入学习贯彻党的十八大精神，进一步增强政治意识、大局意识、责任意识，为树立江苏良好形象，营造经济社会发展良好舆论氛围作出新的贡献。
附件：全省新闻发布工作先进集体和先进个人名单
江苏省人民政府办公厅
中共江苏省委宣传部
2013年4月25日
附件

全省新闻发布工作先进集体

和先进个人名单
一、先进集体（26个）

省纪委办公厅综合处
省委组织部宣传与信息管理办公室

省委政法委宣传教育指导处

省教育厅办公室

省公安厅新闻发言人办公室

省人力资源社会保障厅政策法规处

省环境保护宣传教育中心

省住房城乡建设厅办公室

省交通运输厅政治处

省商务厅办公室

省地税局办公室

省体育局办公室

省统计局统计宣传处

省物价局综合调控处

南京海关办公室

南京市委宣传部新闻出版处

常州市委外宣办、市政府新闻办

苏州市委宣传部新闻发布处

淮安市委宣传部媒体协调处

扬州市委宣传部对外宣传处

泰州市委外宣办、市政府新闻办

宿迁市委外宣办、市政府新闻办
南京市政府办公厅新闻联络处

无锡市政府办公室新闻联络处

连云港市政府办公室新闻联络处

镇江市政府办公室政务公开和新闻联络处
二、先进个人（57名）

陈琪宏
省纪委监察综合室主任、办公厅副主任
叶亚明
省委组织部宣传与信息管理办公室主任
刘  波
省台办宣传处处长
周效东
省委省级机关工委宣传部部长
袁  光
省档案局法规宣教处副处长
裴郁春
省发展改革委办公室副主任
杨树兵
省教育厅办公室副主任
曹苏民
省科技厅党组副书记、副厅长
施霄慧
省公安厅新闻发言人办公室科长
侯学元
省民政厅厅长
胡士春
省财政厅办公室副主任
施玉星
省人力资源社会保障厅政策法规处副处长
柏仇勇
省环保厅副厅长
高  峰
省住房城乡建设厅办公室宣传中心副主任
严志明
省交通运输厅政治处副处长、宣教中心主任
唐明珍
省农委办公室主任
笪家祥
省商务厅副厅长、省贸促会会长
蔡晓川
省文化厅信息处主任科员
陈亦江
省卫生厅副厅长、省中医药局局长
周叶春
省外办礼宾新闻处副处长
娄开峻
省地税局办公室宣传科科长
丁兆平
省工商局宣传处处长
刘  建
省质监局办公室主任
张卫军
省新闻出版局办公室副主任
喻鸿斌
省安监局副局长、省安全生产监察总队总队长
刘兴远
省统计局总统计师
徐全军
省旅游局办公室主任科员
郑  哲
省物价局综合调控处主任科员
查斌仪
省金融办副主任
朱勤虎
省食品药品监管局副局长
王金城
省国税局副局长
张振亚
省地震局副局长
顾惠娟
江苏检验检疫局办公室主任
陈银健
南京海关办公室副主任、新闻办主任
魏建苏
省气象台副台长、首席预报员
耿力扬
省通信管理局办公室主任
林  翔
江苏海事局新闻办负责人
李  挺
南京市政府办公厅新闻联络处处长
王建军
无锡市政府办公室副主任
顾志坚
无锡市政府新闻办外宣处副处长
高建民
徐州市政府副秘书长、办公室主任
卢晓光
常州市委宣传部副部长、市委外宣办主任、市政府新闻办主任
黄建德
常州市政府办公室副主任
刘  杰
苏州工业园区宣传（精神文明）办公室副主任、新闻中心主任
陈慧宇
南通市委宣传部常务副部长
程  杰
海安县政府办公室副主任、应急办主任
周  婧
连云港市政府办公室新闻联络处副处长
李晓琴
连云港市委宣传部对外交流处处长
金厚勋
淮安市委宣传部副部长、外宣办主任
姜筱卉
淮安市政府办公室副主任
姜友新
盐城市委宣传部常务副部长
单连军
盐城市政府办公室新闻联络处处长
李志勇
扬州市政府办公室政务公开处处长
卜晓放
镇江市政府副秘书长
朱广宝
镇江市委外宣办、市政府新闻办主任
李春寅
泰州市委宣传部外宣处副处长
刘  扬
宿迁市委宣传部副部长、市委外宣办主任、市政府新闻办主任、市互联网信息办主任

	抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院。

	江苏省人民政府办公厅
2013年4月26日印发

— 8 —

— 1 —

_1085811099.doc